PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2012                                                                                                     №  46
	Об утверждении тарифов за вывоз  твердых бытовых отходов

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Устава муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение), Совет народных депутатов  муниципального  образования посёлок Иванищи (сельское  поселение)  РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы за вывоз твердых бытовых отходов с 01.01.2012 года  согласно приложения.

2. Данное  решение  опубликовать в газете «Гусевские вести».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи (Демьянова И.В.)

Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования

                      Н.А.Кудинова                                                          Н.Е.Бычков
                                                             Приложение
                                                                                              к  решению СНД МО п.Иванищи

                                                                          от  28.02.2012 №  46
Тарифы за  вывоз твердых бытовых  отходов в 2012 году

	Наименование организации коммунального комплекса
	Вывоз твердых бытовых отходов

в руб. за 1 куб. м

	МП «Коммунальщик»
	224,5